


I. Předmět Dodatku číslo 1

1, Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to v odst. 4.1. článku IV. Cena 
za Opravy, platební podmínky, který se ruší v původním znění a nahrazuje se 
novým následujícím zněním:

5.1. Výrobce se zavazuje hradit Servisu cenu za opravy a záruční 
prohlídky, která Je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 
695 Kč/hodinu Jednoho pracovníka bez DPH a dále ceny materiálu a 
náhradních dílů použitých v rámci oprav.

II. Ostatní ujednání Dodatku číslo 1

1. Dodatek číslo 1 Smlouvy vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho 
rozsahu, nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv na portále Veřejné správy.

2. Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Výrobce podpisem tohoto Dodatku číslo 1 dává Servisu souhlas sjeho 
zveřejněním v Registru smluv na portále Veřejné správy dle zákona číslo 
340/2015 Sb.. Výrobce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Servis je 
subjektem povinným se zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen 
tento Dodatek číslo 1, případně informace vněm obsažené nebo z něho 
vyplývající zveřejnit. Informace, které je Servis povinen zveřejnit, se nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 
1730 odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Tento Dodatek číslo 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2






